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CINCLUS PHARMA PRESENTERAR POSITIVA DATA 
OM LINAPRAZAN GLURATE VID INTERNATIONELL 
VETENSKAPLIG KONFERENS
Cinclus Pharma AB (publ), som utvecklar läkemedel för behandling av 
syrarelaterade sjukdomar, meddelade idag att bolaget den 5 maj presenterade 
positiva data på den vetenskapliga konferensen Digestive Disease Week i San 
Diego. Presentationerna innehöll data som visar linaprazan glurates goda 
förmåga att hämma syraproduktionen samt positiva data på den optimerade 
tablettformuleringen som utvecklats för fas III-studierna och en kommande 
kommersialisering.

Presentationerna, med titlarna Pharmacokinetics and Pharmacodynamics of Linaprazan Glurate 
 samt after Multiple Oral Doses Up to 14 Days in Healthy Subjects Optimised Biopharmaceutical 

and Pharmacokinetic Properties of a Linaprazan Glurate Tablet Formulation to Be Used in Phase 
visades vid den internationella konferensen Digestive Disease Week i San Diego, hölls 3, som 

av Dr. Kajsa Larsson, Chief Medical Officer på Cinclus Pharma.
 
Den första presentationen visade linaprazan glurates förmåga att hämma 
saltsyraproduktionen i magsäcken och hålla syragraden under mycket god kontroll. Sex olika 
dosnivåer studerades hos friska försökspersoner under 14 dagars behandling. Redan efter 
första dosen sågs en god effekt och inom 90 minuter gav de två högsta doserna en 
kontinuerlig syrakontroll med pH>4,0 i magsäcken >90% av tiden. Vid full effekt ledde de två 
högsta doserna till en syrakontroll med pH>5,0 mer än 80% av gångerna.
 
Den andra presentationen innehöll data kring den optimerade tablettformuleringen för 
linaprazan glurate som har utvecklats för fas III-studierna och en kommande 
kommersialisering. Den nya formuleringen leder till en ungefärlig fördubbling av 
biotillgängligheten jämfört med den formulering som använts i tidigare studier.
 
"De data vi presenterar visar att den nya formuleringen av linaprazan glurate har mycket 
goda farmakokinetiska egenskaper och ger en mycket snabb och samtidigt kraftfull 
syrahämning i magsäcken. Resultaten är lovande inför den första fas III-studien som 
planeras senare i år", säger Kajsa Larsson, Chief Medical Officer på Cinclus Pharma.
 
”Det är glädjande att presentera ytterligare positiva data för linaprazan glurates förmåga att 
hämma syraproduktionen inför våra fas III-studier och en kommande kommersialisering. Vi 
ser stor marknadspotential för nästa generations läkemedel för syrarelaterade sjukdomar 
som har en unik förmåga att förbättra livskvaliteten för patienter med de svårare formerna 
av eGERD”, säger Christer Ahlberg, vd på Cinclus Pharma.



PRESSMEDDELANDE
06 maj 2025 15:00:00 CEST

    Cinclus Pharma Holding AB (publ) Kungsbron 1 111 22 Stockholm• •

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Ahlberg, vd
Tel: +46 70 675 33 30
e-mail: christer.ahlberg@cincluspharma.com

Henrik Vikström, IR
Tel: +46 70 952 80 06
e-mail: henrik.vikström@cincluspharma.com

Om Cinclus Pharma

Cinclus Pharma Holding AB (publ) är ett läkemedelsbolag i sen klinisk fas som utvecklar 
läkemedel för behandling av magsyrarelaterade sjukdomar och sjukdomar i övre mag-
tarmkanalen. Bolagets främsta läkemedelskandidat är linaprazan glurate, en prodrog av P-
CAB linaprazan, som ursprungligen utvecklades av AstraZeneca. Linaprazan glurate har 
potential att läka frätskador på matstrupens slemhinna och lindra symtom på 
gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) mer effektivt än nuvarande behandlingar som 
protonpumpshämmare (PPI). Säkerheten och effekten av linaprazan respektive linaprazan 
glurate har dokumenterats i fler än 30 fas I- och två fas II-studier med över 3 000 deltagare. 
För närvarande pågår planering för fas III-studier, med förväntad studiestart 2025. GERD 
drabbar cirka 133 miljoner vuxna i USA och EU, och det finns ett stort behov av nya 
läkemedel för att behandla de svåraste fallen; cirka 10 miljoner patienter. Linaprazan glurate 
är utvecklad för att möta dessa behov. För mer information, besök www.cincluspharma.

.com

Om DDW
Digestive Disease Week® (DDW) är den största internationella sammankomsten av läkare, 
forskare och akademiker inom områdena gastroenterologi, hepatologi, endoskopi och 
gastrointestinal kirurgi. Gemensamt sponsrat av American Association for the Study of Liver 
Diseases (AASLD), American Gastroenterological Association (AGA), American Society for 
Gastrointestinal Endoscopy (ASGE) och Society for Surgery of the Alimentary Tract (SSAT), är 
DDW ett personligt möte och onlinemöte från 3-6 maj, 2025. 
Mötet visar nästan 6 000 sammanfattningar och över 1 000 inbjudna föredrag om de senaste 
framstegen inom GI-forskning, medicin och teknologi. Mer information finns på www.ddw.
org.
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